



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, Нр.
AAV 5218351

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.06.2026 / 10.06.2026		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: _____ номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		PANELECTRO S.R.L., Str. Petricani № 31, Chisinau, Republica Moldova. BC "Mobiasbanca OTP Group" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, C/D: MD61MO2224ASV63719797100		9. Transportator Перевозчик		DGPACG-RM; mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1006601001045	
2. Cumpărător/ Beneficiar: Покупатель		DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1. MF-Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, C/D: MD72TRPBA336110A00510AC		3. Delegație Доверенность		QX - 420773		data дата		03.06.26	
3. Delegație Доверенность		QX - 420773		delegatul делегированный		Paladii Boris		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau str. Petricani 31C		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Nr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Bec LED PL-A60P10CW E27 10W/6000K 31009		buc.		20,000		24,92		498,33		20%	
2. Banda izol. (neagra) PVC 19*20 (200 buc) (80808)		buc.		5,000		15,83		79,17		20%	
3. Intrerupator unitar Minsk (10 buc) 14406		buc.		8,000		22,60		180,00		20%	
4. Intrerupator dublu Minsk (10 buc) 14408		buc.		6,000		24,17		145,00		20%	
5. Priza euro cu protecție p/u copii Minsk (10 buc) 14398		buc.		5,000		29,17		145,83		20%	
6. Priza simpla cu protecție p/u copii Minsk (10 buc) 14397		buc.		5,000		22,60		112,50		20%	
7. Priza euro dubla cu protecție p/u copii Minsk (10 buc) 14401		buc.		5,000		40,00		200,00		20%	
8. Fisa simpla (100 buc) 7711000		buc.		5,000		15,83		79,17		20%	
9. Tub LED T8 G13 12W 60cm 6500K 1440lm 230V PL-T8B12CW PANLIGHT 35026		buc.		50,000		57,50		2 875,00		20%	
10. Tub LED T8 PL-T8B26CW, 25W, 1,2m, 6500K (25 buc) 31000		buc.		50,000		65,00		3 250,00		20%	
11. Surub 3.5x25 p/u rigips lemn 002003		buc.		100,000		0,13		12,50		20%	
12. Surub 3.5x35 p/u rigips lemn 002005		buc.		100,000		0,15		15,00		20%	
13. Surub 3.5x45 p/u rigips, lemn 002007		buc.		100,000		0,21		20,83		20%	
11. TOTAL (pe pagină) /		Bcero (no straniee)		7 613,33		X		1 622,67		9 136,00	
12. TOTAL (pe factura fiscală)		/ Bcero (no nalogovoi nakladnoi)		7 613,33		X		1 622,67		9 136,00	
13. Permis eliberarea:		RIMAR V.-Manager (Sef/Sefa) in comert		Rimar							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):		Sdal tovari / aktivy (uslugi)		Rimar							
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):		Prinyal tovari / aktivy posrednik (perevozchik)		Paladii Boris							
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):		Sdal tovari / aktivy posrednik (perevozchik)		Paladii Boris							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului:		Prinyal tovari / aktivy (uslugi) poкупатель		Paladii Boris							

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
Paladii Boris

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

